
ZARZĄDZENIE NR 35/2020

STAROSTY KONECKIEGO

z dnia 5 października 2020 roku

w sprawie aktualizacji planu operacyjnego funkcjonowania powiatu koneckiego

w warunkach zewnętrznegozagrożenia bezpieczeństwapaństwa i w czasie wojny

Na podstawie § 13 ust. 1 i 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 2004 r.

w sprawie warunków i trybu planowania i finansowania zadań wykonywanych

w ramach przygotowań obronnych państwa przez organy administracji rządowej

i organy samorządu terytorialnego (Dz.U.2004.152.1599 ze zm.), zarządzenia

Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 16 lipca 2019 r. w sprawie aktualizacji planów

operacyjnych funkcjonowania organów administracji publicznej województwa

świętokrzyskiego w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa

i w czasie wojny w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

z dnia 29 grudnia2018 r. o wydaniu Polityczno-Strategicznej Dyrektywy Obronnej

Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. z 2019 r. poz. 15), zarządza się co następuje:

§1

Aktualizacji planu operacyjnego funkcjonowania powiatu koneckiego w warunkach

zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny należy dokonać

przez opracowanie nowego dokumentu.

§2

Nowy plan operacyjny na obszarze powiatu koneckiego należy opracować oraz

aktualizować w oparciu o ustalenia i wzory zawarte w podręczniku normalizacji

obronnej PDNO Planowanie Obronne - Struktura 'i redagowanie planu operacyjnego

przez organy administracjipublicznej oraz normie obronnej NO-02-A-060:2008 System

Obronny Państwa - Plany Obronne - Klasyfikacja.



§3

Podstawę merytorycznądo opracowania nowego planu operacyjnego funkcjonowania

powiatu koneckiego stanowią ustalenia zawarte w wypisie z planu operacyjnego

województwa świętokrzyskiego oraz wytyczne Wojewody Świętokrzyskiego do

aktualizacji planów operacyjnych funkcjonowania organów administracji publicznej

województwa świętokrzyskiego w warunkach zewnętrznego zagrożenia

bezpieczeństwapaństwa i w czasie wojny.

§4

Plan, o którym mowa w § 2, będzie stanowić podstawowy dokument wspomagający

zarządzanie i kierowanie powiatem koneckim w sytuacjach kryzysowych, a także

w czasie stanu gotowości obronnej państwa czasu kryzysu oraz stanu gotowości

obronnej państwa czasu wojny.

§5

W trakcie prac związanych z opracowywamem planu, należy ściśle przestrzegać

obowiązujących przepisów prawa wynikających z ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r.

o ochronie informacji niejawnych (Dz.U. 2019.742) oraz przepisów wykonawczych do

w/w ustawy.

§6

W celu aktualizacji planu operacyjnego funkcjonowania powiatu koneckiego powołuje

SIę zespół do aktualizacji planu operacyjnego zwany dalej "Zespołem"

w składzie:

1. Przewodniczący: Sekretarz Powiatu

2. Członkowie: naczelnicy wydziałów starostwa powiatowego oraz pracowmcy

realizujący zadania obronne 1 kierownicy powiatowych jednostek

organizacyjnych, służb inspekcji i straży.

§7

Koordynatorem planowania operacyjnego na szczeblu powiatu jest Starosta

Konecki.



§8

Plan operacyjny funkcjonowania powiatu koneckiego w warunkach zewnętrznego

zagrożenia bezpieczeństwapaństwa i w czasie wojny należy opracowaćw terminie

do 3Olistopada 2020 roku.

§9

Traci moc Zarządzenie Nr 1212011 Starosty Koneckiego z dnia 21 lutego

2011 roku w sprawie aktualizacji planu operacyjnego funkcjonowania powiatu

koneckiego w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa

1 W czasie wojny.

§ 10

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STA




